

---

# H3 GROUP ApS

**CVR-nr.: 31502659**

Taarbæk Strandvej 87A  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. september 2023 - 31. august 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2024**

---

**Christian Helliggaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H3 GROUP ApS Taarbæk Strandvej 87A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31502659 Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/08/2024
<b>Revisor</b>	CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB Rygårds Allé 104 2900 Hellerup DK Danmark
	CVR-nr.: 33256876 P-enhed: 1016413646

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handelsvirksomhed, salg af konsulentytelser og investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -21.323 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.275</b>	<b>-4.182</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.275</b>	<b>-4.182</b>
Andre finansielle indtægter		6.910	20.762
Øvrige finansielle omkostninger		-13.547	-12.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.912</b>	<b>4.118</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.912</b>	<b>4.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.912	4.118
<b>I alt</b>		<b>-20.912</b>	<b>4.118</b>

## Balance 31. august 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		16.724	10.724
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.230
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.724</b>	<b>15.954</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.925	49.416
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>116.925</b>	<b>49.416</b>
Likvide beholdninger		208.920	287.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>342.569</b>	<b>352.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>342.569</b>	<b>352.823</b>

## Balance 31. august 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.508	12.404
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>116.492</b>	<b>137.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101	102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.976	210.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.077</b>	<b>215.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.077</b>	<b>215.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>342.569</b>	<b>352.823</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	12.404	0	137.404
Årets resultat		-20.912	0	-20.912
Egenkapital, ultimo	125.000	-8.508	0	116.492

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0